
Konzerva Rinti Kennerfleisch 400g Junior kuře

» CHOVATELSTVÍ » konzervy, mražené maso, salámy

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

23.11.2024 09:00
1/2

Kód produktu 90092 
Hmotnost 0,4500 
EAN 4000158910592 

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz
Dostupné množství na prodejnách: 20,0 ks



Konzerva Rinti Kennerfleisch 400g Junior kuře

» CHOVATELSTVÍ » konzervy, mražené maso, salámy

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

23.11.2024 09:00
2/2

Popis
Kompletní krmivo s kuřecím masem pro štěňata a mladé
psy všech plemen.

Při výrobě krmiv Rinti je maso připravováno při nízké
teplotě a šetrně zpracováno, aby si zachovalo co možná
nejvíce přirozených látek. Proto chutná Rinti jako právě
připravené.

S Omega-3 mastnými kyselinami, tyto polynenasycené
mastné kyseliny se používají k podpoře
obranyschopnosti těla a ochraně buněk.
S řepnou vlákninou, která má regulační účinek na
trávení.
Bez obilovin a sacharidů.
Neobsahuje sóju, barviva ani konzervanty.
Celkový obsah masa a vnitřností je 70%.

Složení
Svalovina, kuřecí maso (15 %), plíce, ledviny, vemeno,
kůže, játra, dršťky, minerální látky, lososový olej (0,5 %),
řepná vláknina (0,2 %).

Jakostní znaky
Proteiny 115%, vlhkost 76%, tuky 9%, hrubé popeloviny
2,5%, hrubá vláknina 0,6%, vápník 0,33%, fosfor 0,27%,
vitamín D3 200 m.j./ kg, vitamín E (alfatokoferol) 20 mg
/ kg, zinek (oxid zinečnatý) 13 mg / kg.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


